2018年 12月 25日

お取引先様 各位

日本フルハーフ株式会社

パーツセンター

パーツセンター電話番号変更について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このほど 弊社パーツセンターの電話番号が下記のとおり変更となりますので、

お知らせ申し上げます。

大変お手数をお掛け致しますが、電話番号のお控えを訂正下さいますようお願い申し

上げます。

敬具

記

１．新電話番号 046-281-8033

２．変更日   2019年 1月 15日（火）

※ 旧番号 050-5519-0222 は解約済みのため、つながりません。ご注意ください。

なお、音声ガイダンス (1)見積り (2)受注 (3)請求・入金 (4)その他 については、変更

はございません。

※ご不明な点がございましたら、パーツセンターまでお問い合わせ下さい。

以上